
Hem Türk ulusunun egemenliğinin 
temsilcisi meclislerimizi hem de 
Ankara’yı tanımak için kentte bir 
gezintiye çıkmak ister misiniz? Derginizin 
ekindeki kulakçıkları kesip uygun yerlere 
yapıştırın ve Ankara’yı keşfedin.  

Ankara 

Ankara Kedisi
Beyaz, ipeksi uzun kılları ve 
çoğunlukla biri mavi, diğeri 
yeşil olan gözleriyle bu 
kediler; iyi huylu, cana yakın, 
meraklı, hareketli ve oyuncu 
olmalarıyla bilinir.

Tiftik Keçisi
Ankara keçisi olarak da bilinirler. Kılları 
çoğunlukla beyaz renkte olur. İnce, 
yumuşak ve parlak kıllarından üretilen 
iplikler; kumaş, battaniye, halı gibi 
tekstil ürünlerinde kullanılır. Tiftikten 
üretilen sof kumaşı dünyaca ünlüdür.

Gordion Kral Midas Tümülüsü
Frigya Krallığı’nın başkenti Antik Gordion 
yerleşimi, Polatlı ilçesindeki Yassıhöyük 
köyünde yer alır. Eski Tunç Çağı’ndan beri 
yerleşimin bulunduğu bu bölgeden çıkarılan 
pek çok tarihî eser Gordion Müzesinde 
görülebilir. Ayrıca bölgede, Frig Kralı Midas’ın 
mezarının da olduğu, her biri birer tepeyi 
andıran 100’den fazla tümülüs bulunur.   

Ankara Tavşanı
Dik kulakları ve upuzun kılları olan 
bu tavşanların kulak uçlarında birer 
tutam uzun püskül bulunur. Kılları yılda 
40 santimetreye kadar uzar. Hafif, 
ince ve sıcak tutma özellikleri bulunan 
bu kıllardan çeşitli giysiler üretilir; ses 
dalgalarını geçirme özelliği nedeniyle 
havacılık alanında da kullanılır.

Ayaş Domatesi
Ayaş ilçesinin ince kabuklu, bol sulu
bu kıpkırmızı domatesleri doğal 
koşullarda, atalık tohumlardan yetiştirilir.

Nallıhan Kuş Cenneti 
Yeşilbaş, angıt, kara leylek, elmabaş 
patka, sakarmeke ve daha pek çok kuş 
türüne ev sahipliği yapar. 200’e yakın 
kuş türünün gözlemlendiği söğütlük ve 
sazlıklardan oluşan sulak alan, ülkemizdeki 
önemli kuş barınma bölgelerindendir. 

Kız Tepesi 
Tabiat Anıtı
Nallıhan’ın ilginç jeolojik yapıya 
sahip ve rengârenk görünümlü 
bu bölgesinde bey sümbülü, koca 
soda gibi endemik bitkiler yetişir. 

Duatepe Anıtı
Duatepe, Kurtuluş Savaşı’nın dönüm 
noktası sayılan Sakarya Meydan 
Savaşı’yla, Anadolu’da düşmandan 
geri alınan ilk yerdir. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk, savaşı buradan yönetti. 
Duatepe Anıtı, Türk halkının zafere ve 
uygarlığa koşma öyküsünü anlatır.

Gölbaşı Sevgi Çiçeği
Kırmızının pek çok tonunda 
olabilen çiçekleriyle, Gölbaşı 
ilçesi ve yakın çevresine endemik 
bir bitkidir. Her yıl nisan-temmuz 
ayları arasında çiçekleri açar.

Flamingo
Tuz Gölü ve çevresi, 
flamingoların yumurtladıkları ve 
yavrularını büyüttükleri yerdir. 
Havanın ısınmasıyla ülkemize 
gelen flamingolar, yavruları 
büyüyüp uçmayı öğrenince 
sıcak yerlere göç eder. 

Seğmenlik Geleneği
Ankara seğmenleri; efeliği, mertliği ve 
vatanseverliği simgeler. Seğmenler, 
ulusal zorlukların yaşandığı savaş gibi 
zamanlarda köy, kasaba ve kentlerin 
korunmasına yardım etti. 

2. Türkiye Büyük Millet Meclisi
İlk meclis binası yeterli gelmeyince 1924 yılında 
bu binaya geçildi. Ülkemiz, kurulan 2. hükümetten 
12. hükümete kadar 36 yıl boyunca bu meclisten 
yönetildi. Milletvekili sayısı seçim dönemlerine göre 
610’a kadar çıktı. Bu mecliste bir çok yasa çıkarıldı. 
Türkiye’nin saygınlığını artıran uluslararası anlaşmalar 
yapıldı ve çok partili sisteme geçildi. 2. meclisi, 
Cumhuriyet Müzesi olarak gezip görebilirsiniz. 

3. Türkiye Büyük Millet Meclisi
Düzenlenen uluslararası yarışmada ödül alan projeye göre 
inşası 1939’da başladı. 1961’deki ilk toplantıyla meclis binası 
kullanılmaya başlandı. Mecliste 400’e yakın toplantı salonu 
ve oda bulunur. Tören salonu, kütüphane, arşiv ve basın 
odası gibi bölümler de vardır. Cumhurbaşkanı, meclise 
geldiğinde Şeref Kapısı’ndan içeri girer. Şeref Holü’nden 
geçer ve Genel Kurul Salonu’na gider. 3. meclisi, her ayın ilk 
cumartesi günü saat 11.00 ile 15.00 arasında gezebilirsiniz.   

1. Türkiye Büyük Millet Meclisi
Yurt genelinde yapılan milletvekili seçimi sonrasında vekillerin
toplanma yeri olarak burası belirlendi. Kurtuluş Savaşı devam 
ederken inşa edilen bu mecliste, Türk halkının katkıları oldukça 
büyük. Kürsüyü Ankaralı bir marangoz yaptı, içindeki sıralar 
yakınlarda bulunan bir okuldan getirildi. Meclisin 23 Nisan 
1920’deki açılış törenine yurdun her yerinden binlerce insan 
geldi. 115 milletvekilinin katıldığı ilk oturumda Atatürk “Egemenlik 
kayıtsız şartsız milletindir.” sözünü içeren konuşmasını yaptı. 
Bu mecliste Ankara başkent ilan edildi, İstiklal Marşımız kabul 
edildi, Cumhuriyet’in ilanı kararı alındı ve Atatürk ilk cumhurbaşkanı 
seçildi. 23 Nisan, burada ulusal bayram olarak ilan edildi. 
1. meclisi, Kurtuluş Savaşı Müzesi olarak görebilirsiniz. 

Anıtkabir
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu ve ilk 
Cumhurbaşkanımız Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün anısına inşa edildi. Anıt mezar, 
Atatürk ve Kurtuluş Savaşı Müzesi, ulusumuz ve 
devletimiz için önemli kavramlarla adlandırılmış 
kuleler, Anıtkabir’in öne çıkan bölümleridir. 
Anıtkabir’e girerken Oğuz Türklerinin 24 boyunu 
temsil eden 24 aslan heykelinin bulunduğu 
Aslanlı Yol’dan geçilir. Çevresindeyse ülkemizin 
kentlerinden ve farklı ülkelerden getirilen 
fidanlarla oluşturulmuş, on binlerce ağaç ve 
çalının bulunduğu Barış Parkı vardır. 
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Beypazarı Evleri
Beypazarı ilçesinde bulunan iki ya da 
üç katlı, ahşap ve taştan inşa edilmiş 
tarihî evlerdir. Evler; hava dolaşımına 
uygun, gün ışığından en etkili biçimde 
yararlanmaya olanak sağlayan, enerji 
kullanımı açısından sürdürülebilir, 
doğaya ve komşularına duyarlı olacak 
biçimde planlanmış ve inşa edilmiş.

Ankara Kalesi
MÖ 3. yüzyıldan bu yana var olduğu bilinen 
kalenin Hititlerden ya da Friglerden kalma 
bir eser olduğu düşünülüyor. Kale, savunma 
ve yerleşim yeri amaçlarıyla kurulmuş ve 
kullanılmış. Yıllar boyu pek çok kez bakım gören 
Kaleiçi bölgesinde Ankara Evleri, Alaaddin Camii 
ve çeşmeler gibi tarihî yapılar bulunur. 



Duatepe Anıtı

Tüm parçaları hafifçe bastırarak 
kartondan çıkartın. Kat yerlerinden arkaya 
doğru katlayın. Posterde damla işaretli 
yerlere yapıştırıcı sürün. Her bir kulakçığı 
posterde uygun yere yapıştırın.

Posterin Yapılışı
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